
Ogłoszenie o szkoleniach organizowanych   

przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w 

Skierniewicach 
 

Zasady uboju zwierząt wykorzystywanych do 

produkcji mięsa na użytek własny:  
wymagania wynikające z obowiązującego prawa, dotyczące ochrony 

zwierząt podczas ich uśmiercania. 
 

W ramach kursu teoretycznego z zakresu uboju zwierząt wykorzystywanych 

do produkcji mięsa na użytek własny omówione zostaną zagadnienia teoretyczne na 

temat właściwej ochrony i dobrostanu zwierząt a także zostanie przekazana 

niezbędna wiedza, uwzględniająca wszystkie wymagania wynikające z 

obowiązującego prawa, dotyczącego ochrony zwierząt podczas ich uśmiercania. 

 Najbliższy termin szkolenia:   

27 marca 2026 r. ( piątek ) godz.10.00 

Szkolenie odbędzie się w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii    w 

Skierniewicach, ul. Miedniewicka 25 

Koszt szkolenia: bezpłatne   

Informacje o szkoleniach :                                             

− w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii  w Skierniewicach  (w godzinach 

pracy 7.30 – 15.30) oraz pod numerami telefonów: 46 833-32-68  a także drogą 

elektroniczną: skierniewice.miw@wetgiw.gov.pl 

Po zakończeniu szkolenia Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach wystawia,  na 

prośbę osoby zainteresowanej, zaświadczenia o odbyciu szkolenia.               

Za wystawienie zaświadczenia pobierana jest opłata skarbowa w wysokości  17 zł, 

którą należy uiścić na konto Urzędu Miasta Skierniewice Bank: PKO Bank Polski                                     

nr konta: 39 1020 3352 0000 1002 0193 3951 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem MRiRW z dnia 9 września 2004 r. w sprawie kwalifikacji osób uprawnionych do 

zawodowego uboju oraz warunków i metod uboju i uśmiercania zwierząt (tekst jedn.: Dz.U. 2021 poz. 1033) osoby 

prowadzące ubój na użytek własny lub w celu bezpośredniej dostawy przez producenta małych ilości drobiu, 

królików i zajęcy konsumentom końcowym lub lokalnym zakładom detalicznym powinny posiadać zaświadczenie 

o odbyciu bezpłatnego szkolenia zorganizowanego przez powiatowego lekarza weterynarii w zakresie ochrony 

zwierząt podczas uboju, dotyczące tych gatunków, których ubój  na użytek własny jest dopuszczony.                                      
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